
вижимость
№ 52 (849) от 29 декабря 2016 г.

коми.
квартиры,

«гост.»,
«коммун.»

*  32-69-10, Наталья
1-к., Прохорова, 1-к., Медведево,

1/5, кирпичный, ул. Лермонтова, 6,
31/10 кв.м,............

1-к., Анникова, 12 В,
.1010 т.р. ...

4/6, кирп., 46 кв.м,

1/9, кирп., 36/10 кв.м, поквартирное

покв.отопление...... 1600 т.р. отопление, евро... цена догов.

коми., Фестивальная, 5/5, к., *  33-87-28
17 кв.м................... 650 т.р. 1-К., Руэм, 3/5, к., 30/8 кв.м. 1300 т.р.

1-к., Ленинский лр-т, 7/9, к., 1-к., Пушкина, Медведево,
43/12 кв.м........ 2250 т.р., торг 3/5, к., 37/8 кв.м ...1800 т.р., торг

К у п л ю /сн и м у

Куплю/сниму квартиры 32-69-10, Наталья

ООО «Союз-прогресс»
L .......................................... *32-97-96,36-26-26

l -к., К. Либкнехта, 1/5, п.,
38/9 кв.м.... 1300 т.р., срочно

1-к., Й. Кырли, 2/9, кирп.,
44/9 кв.м............. 1550 т.р.

АН «Простор» _ |  *75-75-66
комната в квартире, 20 кв.м, 1-к., Машиностроителей, 30 кв.м

балкон, Гомзово......... 670 т.р. гор. вода, 3 этаж....... 1000 т.р.

КОМИ.
квартиры

ООО «Союз-прогресс»

*32-97-96,36-26-26
2-к., Й. Кырли, 3,

1/5, пан.,
44/7,5 кв.м............ 1650 т.р.

2-к., Перв., 4/5, к., 42/6 кв.м. 1500 т.р. 
2-к., Комсомольская, 155,

3/5, к., 44/6 кв.м.......1650 т.р.

2-к., Петрова, 29,3/9, к., 55 кв.м,
покв. отопл..... 32000 р./кв.м.
Застройщик 
000 СК "Вертикаль".
ПД на сайте: ск-вертикаль.рф. 
Сдача II квартал

*76-16-06
2-к., п. Советский, 

ул. Свердлова,
1/3,52 кв.м, евро.....1200 т.р.

2-к., Волкова, 164,3/3, к.,
50/8 кв.м, гор. вода,
треб, ремонта......... 1300 т.р.

*  32-69-10, Наталья
2-к., К. Либкнехта, 3/5, пан., комнаты изолированы,

состояние хорошее, с/у раздельный....................... 1650т.р., торг

2-к. кв., 1/5, к., 54/10 кв.м, 2 бал..

г 89877140162
..................3300 т.р.

комн.
квартиры

8 76-16-06
3-к„ Медведево, 2/3, 3-к., Степана Разина, 18,

82/12 кв.м, евро, 1/5, пан., 56/6 кв.м,
дому 3 года....... ...5300 т.р. гор.вода..............1700 т.р.

*33-87-28 У ч а с тк и
. г***

3-к., Гомзово, 3/5, к., 57/8 кв.м.............. ...........................2250 т.р.

*  32-69-10, Наталья
3-к„ 6. Чавайна, 9/9, пан., хор. сост..................................... 1850 т.р.

*33-87-28
уч., Подборное, 8 с., участок,Большой Шаплак,

с домиком.......... 220 т.р., торг 18 соток............. 750 т.р., торг

ООО «Капитолий» приглашает принять участие в долевом строительстве домов с поквартирным отоплением:*
Димитрова, 59 А

Дом сдан

1- к. кв. 41,5-43,94 кв.м

2 -  к. кв. 57,11-64,05 кв.м

3 -  к. кв. 76-80 кв.м
Застройщик ООО «Капитолий». Проектные декларации 
по объектам находятся на сайте www.marzhilstroi.ru 
и по адресу: ул. Советская, 120, каб. 319.

ул. Мира, 8
дом сдан

1- к. кв. 43 кв.м

2 -  к. кв. от 61-71 кв.м
3 -  к. кв. 80 кв.м
потолки 2,7 м

РАССРОЧКА
ОТ ЗАСТРОЙЩИКА 0%  

без участия байка

- поквартирное отопление
- пластиковые окна и лоджии
- благоустроенный двор
- домофон

С 5 0 - 9 9 - 8 8  отдел продаж ул. Советская, 120, каб. 319

..450-700 т.р.

....  1400 т.р.
2- к., 9 м-он, ул/пл., 54  кв.м......
3 - к., Сомбатхей, б. Чавайна,

..... 1670 т.р.

..... 2100 т.р.
4-к., Красноарм., 107 А +  гараж.. 6 млн р.,торг

L *  94- 76-97 Цены на дату 
публикации

j Купи квартиру
(в л ю б и м о м  С о м б атх е е
покварти р . \  р П Д П  

1 о топ л ен и е  /  g U « * U  т .р .

(Тел. 9 3 -3 0 -6 0  дом сдан

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ ОТ 23.09.2016 Г.
ООО «МЕДВЕДЕВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» 

ИНН/КПП 1207021418 120701001. ОГРН 116121505S939) НА ОБЪЕКТ:

Многоквартирный жилой дом со встроенными помещениями 
общественного назначения,расположенный по адресу:

РМЭ, Медведевский район, пгг. Медведево, ул. Лермонтова
2. ООО «Медведевская строительная компания» зарегистрировано ИФНС по г. Йошкар-Оле 

05.09.2016 г., серия 12 N 001327446, выдано 06 сентября 2016 г. ИФНС по г. Йошкар-Оле, 

ИНН/КПП 1207021418/120701001, ОГРН 1161215059939 
4. Информация о финансовом состоянии: чистая прибыль -  0 рублей, дебиторская задолженность -  

19 448 210 (Девятнадцать миллионов четыреста сорок восемь тысяч двести десять) рублей, 

кредиторская задолженность -  6 740 690 (Шесть миллионов семьсот сорок тысяч шестьсот девяносто) рублей.

23  д е к абр я  2 0 1 6  год а

П р о д а ж а  г о т о в ы х  д о м о в

в хп «Дубровка»
•Зкм от города *зем. уч. • коммуникации 

Дома сданы

*43-12-121! И

1,2,3-комн. КВАРТИРЫ

ООО «Премьер» Т6Л. 344-185

цены на дату 
публикации

Сомбатхей......от 31 т.р./кв.м
Руэм.............. от 21,5 т.р./кв.м
ПОТОЛОК В ПОДАРОК!*

а  8-960-090-11-11
*  ООО "Недвижимость''. Акция до 30.01.2017 г. Количество 

подарков ограничено

КУПЛЮ и СНИМУ 
КВАРТИРУ

®  8 - 927- 882-6747

1-к., Куйбышева, дом сдан.. 1200т.р.
1- к., Анникова, дому3 г..... 1400 т.р.
2- к., Ураеоа, 6, дом сдан ...,2420т.р.
2-к., Сомбатхей.............. 1800т.р.
4-к., С. Разина, г/в........... 1500 т.р.

ПППЛС1Л

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОДАЕТ КВАРТИРЫ 
В НОВОСТРОЙКАХ ОТ ПОДРЯДЧИКАД ом а сданы

Бесплатно подарочные сертификаты*;

www.room12.ru т. 33-42-72
1 *0 0 0  Недвижимость, акция бессрочна, кол-во ограничено*

http://www.marzhilstroi.ru
http://www.room12.ru

